

Almira Vojnikovic Holding ApS

Klørvænget 8, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 32 83 31 36

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2020.



Almira Vojnikovic
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Almira Vojnikovic Holding ApS
Kløervænget 8
5900 Rudkøbing

Telefon: 62511228
E-mail: gine@gine.dk

CVR-nr.: 32 83 31 36
Stiftet: 25. marts 2010
Hjemsted: Langeland Kommune
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Almira Vojnikovic

Revisor

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Bankforbindelse

Nordea Bank A/S, Ramsherred 10, 5700 Svendborg

Dattervirksomhed

Gine Rudkøbing ApS, Langeland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Formål:

Selskabets formål er kapitalforvaltning og virksomhed som holdingselskab.

Hovedaktivitet:

Selskabet fungerer som holdingselskab for Gine Rudkøbing ApS. Endvidere ejes en udlejningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 60.100 kr. mod 35.521 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 215.387 kr. mod 130.443 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	60.100	35.521
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.902	-5.686
Driftsresultat	51.198	29.835
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	209.017	128.019
Andre finansielle indtægter	602	1.326
1 Øvrige finansielle omkostninger	-41.254	-26.835
Resultat før skat	219.563	132.345
2 Skat af årets resultat	-4.176	-1.902
Årets resultat	215.387	130.443
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	109.017	-121.981
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	144.424
Disponeret fra overført resultat	-4.230	0
Disponeret i alt	215.387	130.443

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.626.322	1.272.464
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.626.322</u>	<u>1.272.464</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	640.924	531.907
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>640.924</u>	<u>531.907</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.267.246</u>	<u>1.804.371</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	39.918	25.525
Andre tilgodehavender	16.385	0
Tilgodehavender i alt	<u>56.303</u>	<u>25.525</u>
Likvide beholdninger	7.466	227.264
Omsætningsaktiver i alt	<u>63.769</u>	<u>252.789</u>
Aktiver i alt	<u>3.331.015</u>	<u>2.057.160</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	516.924	407.907
7	Overført resultat	495.260	499.490
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	Egenkapital i alt	<u>1.202.784</u>	<u>1.095.397</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.647.111	855.621
9	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.647.111</u>	<u>855.621</u>
9	Kortfristet del af langfristet gæld	93.000	46.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	13.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	171.522	46.142
	Anden gæld	203.098	1.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>481.120</u>	<u>106.142</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.128.231</u>	<u>961.763</u>
	Passiver i alt	<u>3.331.015</u>	<u>2.057.160</u>
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.075	3.419
Andre finansielle omkostninger	38.179	23.416
	<u>41.254</u>	<u>26.835</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.176	1.906
Regulering af tidligere års skat	0	-4
	<u>4.176</u>	<u>1.902</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2018	1.284.310	1.284.310
Tilgang i årets løb	1.362.760	0
Kostpris 30. september 2019	<u>2.647.070</u>	<u>1.284.310</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-11.846	-6.160
Årets af-/nedskrivninger	-8.902	-5.686
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>-20.748</u>	<u>-11.846</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>2.626.322</u>	<u>1.272.464</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2018	124.000	124.000
Kostpris 30. september 2019	124.000	124.000
Opskrivninger 1. oktober 2018	407.907	529.888
Årets resultat	209.017	128.019
Udbytte	-100.000	-250.000
Opskrivninger 30. september 2019	516.924	407.907
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	640.924	531.907
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Gine Rudkøbing ApS	Langeland	100 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018	407.907	529.888
Resultatandel	109.017	-121.981
	516.924	407.907
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	499.490	355.066
Årets overførte overskud eller underskud	-4.230	144.424
	495.260	499.490

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2018	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

9. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.740.111</u>	<u>93.000</u>	<u>1.647.111</u>	<u>1.285.000</u>
	<u>1.740.111</u>	<u>93.000</u>	<u>1.647.111</u>	<u>1.285.000</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.740 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 2.626 t.kr.

Til sikkerhed for forpligtelser overfor E/F Evanstonevej 8 A-C er tinglyst ejerpantebrev nom. 15 t.kr samt pantebreve nom. 40 t.kr.

11. Eventualposter Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 60 t.kr.

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.